
Dimanche 06/06/2010

Etape en ligne

 120 km 120 km 120 km 120 km

Tour du Condroz

Royal  Vélo-Club Rotheusien

Juniors 1.14 IC Nat (120 km - 96 + 4*15)

Etape  1 - Tour du Condroz * *

Organisation
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partants

Tour du Condroz - 06/06/2010

Une organisation ... Royal  Vélo-Club Rotheusien

Juniors 1.14 IC Nat (120 km - 96 + 4*15) - Tour du Condroz * * - 120 km 61

1 BOURLEE  Félicien (BEL19930604)
2 DALAIDEN  Quentin (BEL19930106)
3 FRANCOIS  Christopher (BEL19930112)
4 GAUTHIER  Germain (BEL19931028)
5 LAFOURTE  Anthony (BEL19920814)
6 VANDERMEULEN Martin (BEL19920715)

CHE Team Veranda's Willems CC Chévigny
Dir. Sp. : Laurent MARS

7 BROECKMANS Glenn (BEL19920720)
8 POPPE Olivier (BEL19920408)
9 SMOLDERS Stijn (BEL19930126)
10 VAN CALDENBORGH Rick (BEL19930805)
11 MEINTJES  Louis (RSA19920221)
12 SEREXHE Robin (RSA19930711)

CRA UCS-Crabe Performance VOO
Dir. Sp. : Joseph BOULTON

13 LIEVENS Tjebbe (BEL19931227)
14 BAERT Jasper (BEL19920121)
15 DERYCKE Gilles (BEL19920414)
16 JANSSENS Senne (BEL19920328)
17 VAN BROECKHOVEN Bram (BEL19920604)
18 WIJNANTS Nick (BEL19920530)

BAL Kon. Balen B.C.
Dir. Sp. : Marcel HANNES

19 GOOS Luuk (NED19930525)
20 SPRANGERS Bram (NED19930915)
21 MEIJERS  Jeroen (NED19930112)
22 OLIVIER  Daan (NED19921124)
23 VAN DER HOORN  Taco (NED19931204)
24 TUSVELD  Martijn (NED19930909)

JON WW De Jonge Renner
Dir. Sp. : Hans TIMMERMANS

25 VAN HOOREN Jacco (NED19920916)
26 ********** ********** (***********)
27 VRIELINK Boris (NED19920130)
28 MUYRERS Brend (NED19930403)
29 RIJVERS Ruud (NED19930903)
30 SOUREN Jorrit (NED19930622)

MAA TWC Maaslandster Zuid Limburg
Dir. Sp. : Marco JEENINGA

31 CONVENS Louis (BEL19931205)
32 DELFOSSE Florent (BEL19930828)
33 MELON Quentin (BEL19920414)
34 MANGUETE Loic (BEL19920819)
35 SACRE Kevin (BEL19920310)
36 VOSS Arnaud (BEL19921104)

VCA Lotto-Prédictor-VC Ardennes
Dir. Sp. : Benoît TAFNIEZ

37 MYNGHEER Daan (BEL19930413)
38 D'HONT Maarten (BEL19930609)
39 VANDAELE Gregory (BEL19930824)
40 WALLAYS Jens (BEL19920915)
41 FERYN Kevin (BEL19920427)
42 ALLEGAERT Matthijs (BEL19920308)

ROE JONGE Renners Roeselare
Dir. Sp. : Ivo MYNGHEER

43 PUTZEYS Kevin (BEL19920313)
44 OSAER Jerome (BEL19920204)
45 DEMARTEAU Julien (BEL19920430)
46 BAELEN Bjorn (BEL19920113)
47 LUCAS Simon (BEL19920228)
48 SALVATI Pierre (BEL19931107)

MX1 Mixte Natacha St-Georges
Dir. Sp. : Jacques THEUNISSEN

55 GEERINCKX Ruben (BEL19931022)
56 FLAMAND Jens (BEL19930723)
57 VEREECKE Maxim (BEL19931214)
58 DE VRIENT Matthias (BEL19930102)
59 DEWAEL Aaron (BEL19930704)
60 PROVOOST Robbe (BEL19920929)

FIN Cube Fintro C.T.
Dir. Sp. : Kevin VERSTAEN

61 ********** ********** (***********)
62 VAN DE VELDE Thomas (BEL19920302)
63 BEAUSEART Dieter (BEL19920226)
64 VAN NUETEN Koen (BEL19930224)
65 MACHIELS Stijn (BEL19930612)
66 ********** ********** (***********)

DCM DCM-GB Vorselaar
Dir. Sp. : Jeroen NIETVELT

67 ADAMS Jens (BEL19920605)
68 GROENEWEGEN Dylan (NED19930621)
69 RAEYMACKERS  Thomas (BEL19930522)
70 RAEYMACKERS  Matthias (BEL19920601)
71 GEERINCK Jens (BEL19930909)
72 KOUWENBERGH Brian (BEL19920422)

AVI Avia Cycling Team
Dir. Sp. : Ronny VAN KERCKHOVE

73 TRIO Niels (BEL19930904)
74 DE CORTE Axel (BEL19920716)
75 FRANSSEN Joeri (BEL19920117)
76 LAMERTIJN Foeke (BEL19920427)
77 VANBRABANT Yannick (BEL19920810)
78 VANBESIEN Thomas (BEL19930829)

MEN Lotto CT Menen
Dir. Sp. : Kenny ESAEVER

79 GOELEVEN Jeroen (BEL19920704)
80 CIRCO  Massimo (BEL19930709)
81 DAMEN Kevin (BEL19921209)
82 PUTTENAERS  Roy (BEL19920827)
83 VAN DINGENEN Sander (BEL19930330)
84 VAN ROOY Kenneth (BEL19931008)

HHB WSC Hand in Hand Baal
Dir. Sp. : Wim VAN DEN EYNDE

85 VAN WAEYENBERG Maxime (BEL19920813)
86 HEYSE Stijn (BEL19920116)
87 HOFMAN Joeri (BEL19920706)
88 ********** ********** (***********)
89 ********** ********** (***********)
90 WAUTERS Stef (BEL19930702)

BIA Team Catta Bikes-Bianchi
Dir. Sp. : Peter VAN DEN DRIESSCHE

91 SEUTENS Nick (BEL19921007)
92 RAYMACKERS Cedric (BEL19920619)
93 MONLELAERS Jens (BEL19930820)
94 GIELEN Dimitri (BEL19920305)
95 NELISSEN Kenneth (BEL19920122)
96 SCHILDERMANS Tom (BEL19930412)

NEE Pro Cycling Team VZW Neerpelt
Dir. Sp. : Louis VUEGEN

97 LEYSEN Joren (BEL19920430)
98 BLOCKX Wim (BEL19920126)
99 VERELLEN Tom (BEL19921216)
100 MEYNENDONCKX Rob (BEL19920331)
101 OOMS  Niels (BEL19931227)
102 ********** ********** (***********)

KAS De Kastelse V.Z.W
Dir. Sp. : Bert VAN ENDE

103 MEERSMAN Carl (BEL19930310)
104 ROMMENS Ewout (BEL19921226)
105 SOENENS Allessandro (BEL19931201)
106 VANDAELE Thijs (BEL19930404)
107 VANHEE Hannes (BEL19920518)
108 VERGOTE Thibault (BEL19920312)

TIE Tieltse Renners Club
Dir. Sp. : Wesley VAN SPEYBROECK

109 GLEIS Ralph (LUX19930224)
110 HEYMES  Gilles (LUX19931117)
111 KUFFER  Michel (LUX19930807)
112 ********** ********** (***********)
113 WEYER Dean (LUX19930722)
114 KRUX Ben (LUX19931027)

TOO V.V. Tooltime
Dir. Sp. : Jeannot KAYSER

115 KOOREMAN Etienne (NED19921127)
116 KISTEMAKER  Kay (NED19930311)
117 KALDENBACH  Jeroen (NED19930921)
118 VAN DER AAR Dilan (NED19920109)
119 HARMSEN  Bart (NED19920831)
120 POT  Sebastiaan (NED19930812)

SIN Sinnigebouw Wielerteam
Dir. Sp. : Lof DICK

121 EYSKENS Jeroen (BEL19930404)
122 LONCIN Gilles (BEL19930821)
123 MARWEN Mansi (BEL19921201)
124 MERTENS Kjetil (BEL19920709)
125 MEURISSE Xandro (BEL19920131)
126 VAN LANDUYT Billy (BEL19930517)

MUS Young Museeuw Test Team
Dir. Sp. : Lou STROOBANTS
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Tour du Condroz 
JOUR

ETAPE

06/06/2010

Temps du 1er : 3:00:00

Moyenne horaire : 40 120 Km

EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom

Km/h

Non-partant(s)

Abandon(s) 51

1

Hors-délai(s) 0

Partants 112

1 125 BEL 19920131 MEURISSE Xandro MUS 3:00:00 0:00:00

2 22 NED 19921124 OLIVIER  Daan JON 3:00:00 0:00:00

3 67 BEL 19920605 ADAMS Jens AVI 3:00:00 0:00:00

4 70 BEL 19920601 RAEYMACKERS  Matthias AVI 3:00:12 0:00:12

5 84 BEL 19931008 VAN ROOY Kenneth HHB 3:00:12 0:00:12

6 77 BEL 19920810 VANBRABANT Yannick MEN 3:00:36 0:00:36

7 14 BEL 19920121 BAERT Jasper BAL 3:00:36 0:00:36

8 82 BEL 19920827 PUTTENAERS  Roy HHB 3:00:36 0:00:36

9 69 BEL 19930522 RAEYMACKERS  Thomas AVI 3:00:36 0:00:36

10 55 BEL 19931022 GEERINCKX Ruben FIN 3:00:36 0:00:36

11 41 BEL 19920427 FERYN Kevin ROE 3:00:36 0:00:36

12 76 BEL 19920427 LAMERTIJN Foeke MEN 3:00:36 0:00:36

13 11 RSA 19920221 MEINTJES  Louis CRA 3:00:40 0:00:40

14 20 NED 19930915 SPRANGERS Bram JON 3:00:40 0:00:40

15 40 BEL 19920915 WALLAYS Jens ROE 3:00:40 0:00:40

16 78 BEL 19930829 VANBESIEN Thomas MEN 3:00:40 0:00:40

17 38 BEL 19930609 D'HONT Maarten ROE 3:00:43 0:00:43

18 105 BEL 19931201 SOENENS Allessandro TIE 3:00:43 0:00:43

19 37 BEL 19930413 MYNGHEER Daan ROE 3:00:43 0:00:43

20 62 BEL 19920302 VAN DE VELDE Thomas DCM 3:00:43 0:00:43

21 17 BEL 19920604 VAN BROECKHOVEN Bram BAL 3:00:43 0:00:43

22 104 BEL 19921226 ROMMENS Ewout TIE 3:00:43 0:00:43

23 71 BEL 19930909 GEERINCK Jens AVI 3:00:43 0:00:43

24 122 BEL 19930821 LONCIN Gilles MUS 3:00:43 0:00:43

25 81 BEL 19921209 DAMEN Kevin HHB 3:00:43 0:00:43

26 121 BEL 19930404 EYSKENS Jeroen MUS 3:00:43 0:00:43

27 87 BEL 19920706 HOFMAN Joeri BIA 3:00:43 0:00:43

28 94 BEL 19920305 GIELEN Dimitri NEE 3:00:43 0:00:43

29 59 BEL 19930704 DEWAEL Aaron FIN 3:00:43 0:00:43

30 120 NED 19930812 POT  Sebastiaan SIN 3:00:43 0:00:43

31 60 BEL 19920929 PROVOOST Robbe FIN 3:00:43 0:00:43

32 101 BEL 19931227 OOMS  Niels KAS 3:00:43 0:00:43

33 42 BEL 19920308 ALLEGAERT Matthijs ROE 3:00:43 0:00:43

34 24 NED 19930909 TUSVELD  Martijn JON 3:00:43 0:00:43

35 39 BEL 19930824 VANDAELE Gregory ROE 3:00:43 0:00:43

36 124 BEL 19920709 MERTENS Kjetil MUS 3:00:43 0:00:43

37 15 BEL 19920414 DERYCKE Gilles BAL 3:00:43 0:00:43

38 31 BEL 19931205 CONVENS Louis VCA 3:00:43 0:00:43

39 96 BEL 19930412 SCHILDERMANS Tom NEE 3:00:43 0:00:43

40 117 NED 19930921 KALDENBACH  Jeroen SIN 3:00:43 0:00:43

41 90 BEL 19930702 WAUTERS Stef BIA 3:00:43 0:00:43

42 18 BEL 19920530 WIJNANTS Nick BAL 3:00:43 0:00:43

43 23 NED 19931204 VAN DER HOORN  Taco JON 3:00:43 0:00:43

44 7 BEL 19920720 BROECKMANS Glenn CRA 3:00:43 0:00:43

45 63 BEL 19920226 BEAUSEART Dieter DCM 3:00:43 0:00:43

Individuel jour au temps Page 1 sur 2
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Tour du Condroz 
JOUR

ETAPE

06/06/2010

EqpeNation Code UCIDos. Temps EcartNOM et Prénom
46 97 BEL 19920430 LEYSEN Joren KAS 3:00:43 0:00:43

47 74 BEL 19920716 DE CORTE Axel MEN 3:00:43 0:00:43

48 73 BEL 19930904 TRIO Niels MEN 3:00:43 0:00:43

49 72 BEL 19920422 KOUWENBERGH Brian AVI 3:00:43 0:00:43

50 91 BEL 19921007 SEUTENS Nick NEE 3:00:43 0:00:43

51 21 NED 19930112 MEIJERS  Jeroen JON 3:00:43 0:00:43

52 57 BEL 19931214 VEREECKE Maxim FIN 3:00:43 0:00:43

53 75 BEL 19920117 FRANSSEN Joeri MEN 3:00:43 0:00:43

54 80 BEL 19930709 CIRCO  Massimo HHB 3:00:43 0:00:43

55 86 BEL 19920116 HEYSE Stijn BIA 3:01:30 0:01:30

56 113 LUX 19930722 WEYER Dean TOO 3:04:20 0:04:20

57 27 NED 19920130 VRIELINK Boris MAA 3:04:20 0:04:20

58 126 BEL 19930517 VAN LANDUYT Billy MUS 3:04:20 0:04:20

59 16 BEL 19920328 JANSSENS Senne BAL 3:04:50 0:04:50

60 8 BEL 19920408 POPPE Olivier CRA 3:04:50 0:04:50

61 12 RSA 19930711 SEREXHE Robin CRA 3:04:50 0:04:50
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LES NON-PARTANTS - ABANDONS - HORS-DELAISLES NON-PARTANTS - ABANDONS - HORS-DELAISLES NON-PARTANTS - ABANDONS - HORS-DELAISLES NON-PARTANTS - ABANDONS - HORS-DELAIS

EqpeNation Code UCIDos. NOM et Prénom
43 PUTZEYS KevinBEL 19920313 MX1 Non-partant

Les non-partants, abandons, hors-délais Page 1 sur 3
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LES NON-PARTANTS - ABANDONS - HORS-DELAISLES NON-PARTANTS - ABANDONS - HORS-DELAISLES NON-PARTANTS - ABANDONS - HORS-DELAISLES NON-PARTANTS - ABANDONS - HORS-DELAIS

EqpeNation Code UCIDos. NOM et Prénom

1 BOURLEE  FélicienBEL 19930604 CHE Abandon

2 DALAIDEN  QuentinBEL 19930106 CHE Abandon

3 FRANCOIS  ChristopherBEL 19930112 CHE Abandon

4 GAUTHIER  GermainBEL 19931028 CHE Abandon

5 LAFOURTE  AnthonyBEL 19920814 CHE Abandon

6 VANDERMEULEN MartinBEL 19920715 CHE Abandon

9 SMOLDERS StijnBEL 19930126 CRA Abandon

10 VAN CALDENBORGH RickBEL 19930805 CRA Abandon

13 LIEVENS TjebbeBEL 19931227 BAL Abandon

19 GOOS LuukNED 19930525 JON Abandon

25 VAN HOOREN JaccoNED 19920916 MAA Abandon

28 MUYRERS BrendNED 19930403 MAA Abandon

29 RIJVERS RuudNED 19930903 MAA Abandon

30 SOUREN JorritNED 19930622 MAA Abandon

32 DELFOSSE FlorentBEL 19930828 VCA Abandon

33 MELON QuentinBEL 19920414 VCA Abandon

34 MANGUETE LoicBEL 19920819 VCA Abandon

35 SACRE KevinBEL 19920310 VCA Abandon

36 VOSS ArnaudBEL 19921104 VCA Abandon

44 OSAER JeromeBEL 19920204 MX1 Abandon

45 DEMARTEAU JulienBEL 19920430 MX1 Abandon

46 BAELEN BjornBEL 19920113 MX1 Abandon

47 LUCAS SimonBEL 19920228 MX1 Abandon

48 SALVATI PierreBEL 19931107 MX1 Abandon

56 FLAMAND JensBEL 19930723 FIN Abandon

58 DE VRIENT MatthiasBEL 19930102 FIN Abandon

64 VAN NUETEN KoenBEL 19930224 DCM Abandon

65 MACHIELS StijnBEL 19930612 DCM Abandon

68 GROENEWEGEN DylanNED 19930621 AVI Abandon

79 GOELEVEN JeroenBEL 19920704 HHB Abandon

83 VAN DINGENEN SanderBEL 19930330 HHB Abandon

85 VAN WAEYENBERG MaximeBEL 19920813 BIA Abandon

92 RAYMACKERS CedricBEL 19920619 NEE Abandon

93 MONLELAERS JensBEL 19930820 NEE Abandon

95 NELISSEN KennethBEL 19920122 NEE Abandon

98 BLOCKX WimBEL 19920126 KAS Abandon

99 VERELLEN TomBEL 19921216 KAS Abandon

100 MEYNENDONCKX RobBEL 19920331 KAS Abandon

103 MEERSMAN CarlBEL 19930310 TIE Abandon

106 VANDAELE ThijsBEL 19930404 TIE Abandon

107 VANHEE HannesBEL 19920518 TIE Abandon

108 VERGOTE ThibaultBEL 19920312 TIE Abandon

109 GLEIS RalphLUX 19930224 TOO Abandon

110 HEYMES  GillesLUX 19931117 TOO Abandon

111 KUFFER  MichelLUX 19930807 TOO Abandon

114 KRUX BenLUX 19931027 TOO Abandon

115 KOOREMAN EtienneNED 19921127 SIN Abandon

116 KISTEMAKER  KayNED 19930311 SIN Abandon

Les non-partants, abandons, hors-délais Page 2 sur 3

www.alarrivee.be



LES NON-PARTANTS - ABANDONS - HORS-DELAISLES NON-PARTANTS - ABANDONS - HORS-DELAISLES NON-PARTANTS - ABANDONS - HORS-DELAISLES NON-PARTANTS - ABANDONS - HORS-DELAIS

EqpeNation Code UCIDos. NOM et Prénom
118 VAN DER AAR DilanNED 19920109 SIN Abandon

119 HARMSEN  BartNED 19920831 SIN Abandon

123 MARWEN MansiBEL 19921201 MUS Abandon

Les non-partants, abandons, hors-délais Page 3 sur 3
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Tour du Condroz

 
JOUR RELIEFS INTERMEDIAIRES

06/06/2010

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Château de Modave 33.5RELIEF 1 Km

1 67 BEL 19920605 ADAMS Jens AVI 5

2 122 BEL 19930821 LONCIN Gilles MUS 3

3 124 BEL 19920709 MERTENS Kjetil MUS 1

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Pair 40.2RELIEF 2 Km

1 76 BEL 19920427 LAMERTIJN Foeke MEN 5

2 67 BEL 19920605 ADAMS Jens AVI 3

3 63 BEL 19920226 BEAUSEART Dieter DCM 1

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Tohogne 51.8RELIEF 3 Km

1 41 BEL 19920427 FERYN Kevin ROE 5

2 91 BEL 19921007 SEUTENS Nick NEE 3

3 104 BEL 19921226 ROMMENS Ewout TIE 1

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Vien 69.2RELIEF 4 Km

1 67 BEL 19920605 ADAMS Jens AVI 5

2 41 BEL 19920427 FERYN Kevin ROE 3

3 38 BEL 19930609 D'HONT Maarten ROE 1

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Les 5 Chemins 82.4RELIEF 5 Km

1 67 BEL 19920605 ADAMS Jens AVI 5

2 125 BEL 19920131 MEURISSE Xandro MUS 3

3 22 NED 19921124 OLIVIER  Daan JON 1

EqpeNation Code UCIDos. PointsNOM et Prénom

Le Halleux 92.3RELIEF 6 Km

1 67 BEL 19920605 ADAMS Jens AVI 5

2 22 NED 19921124 OLIVIER  Daan JON 3

3 125 BEL 19920131 MEURISSE Xandro MUS 1

Reliefs intermédiaires - jour et général Page 1 sur 2
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Tour du Condroz

RELIEFS

06/06/2010

EqpeNation Code UCIDos. Points EcartNOM et Prénom

GENERAL

Maillot

01 67 BEL 19920605 ADAMS Jens AVI 23

152 41 BEL 19920427 FERYN Kevin ROE 8

183 76 BEL 19920427 LAMERTIJN Foeke MEN 5

194 125 BEL 19920131 MEURISSE Xandro MUS 4

195 22 NED 19921124 OLIVIER  Daan JON 4

206 122 BEL 19930821 LONCIN Gilles MUS 3

207 91 BEL 19921007 SEUTENS Nick NEE 3

228 38 BEL 19930609 D'HONT Maarten ROE 1

229 104 BEL 19921226 ROMMENS Ewout TIE 1

2210 124 BEL 19920709 MERTENS Kjetil MUS 1

2211 63 BEL 19920226 BEAUSEART Dieter DCM 1

Reliefs intermédiaires - jour et général Page 2 sur 2
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Tour du Condroz

 
JOUR INTEREQUIPES

06/06/2010

EqpeNom de l'équipe Temps EcartNbre coureurs

9:00:483AVIAvia Cycling Team1 0:00:00

9:01:233JONWW De Jonge Renner2 0:00:35

9:01:263MUSYoung Museeuw Test Team3 0:00:38

9:01:313HHBWSC Hand in Hand Baal4 0:00:43

9:01:523MENLotto CT Menen5 0:01:04

9:01:593ROEJONGE Renners Roeselare6 0:01:11

9:02:023BALKon. Balen B.C.7 0:01:14

9:02:023FINCube Fintro C.T.8 0:01:14

9:02:093NEEPro Cycling Team VZW Neerpelt9 0:01:21

9:02:563BIATeam Catta Bikes-Bianchi10 0:02:08

9:06:133CRAUCS-Crabe Performance VOO11 0:05:25

6:01:262TIETieltse Renners Club12

6:01:262DCMDCM-GB Vorselaar13

6:01:262SINSinnigebouw Wielerteam14

6:01:262KASDe Kastelse V.Z.W15

3:00:431VCALotto-Prédictor-VC Ardennes16

3:04:201TOOV.V. Tooltime17

3:04:201MAATWC Maaslandster Zuid Limburg18

Inter-équipe complet Page 1 sur 1
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Tour du Condroz 2010 

 
 

COMMUNIQUES 
 
 

N° 1 
 
 
 

COLLEGE DES COMMISSAIRES 
 
Article 57 – non respect répété des instructions données par les Commissaires. 
 Amende de 65 € au Directeur Sportif de l’équipe PRO CYCLING TEAM VZW NEERPELT 
  Louis VUEGEN - BEL19590422 
 
Le Collège des Commissaires  
 

MEDECIN 
 
116 KISTEMAKER Kay SIN NED 19930311 
 Transporté au CHU du Sart-Tilman 
 

DIRECTION DE L’EPREUVE 
 
RAS 
 
Pour la Direction de l’épreuve:   
 
Date: 06/06/10  


